และบริการอื่นๆ รถหมายเลข ๒๐-๖๒๔๘-๑๕-๐ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อม-เปลี่ยนผ้าเบรคหน้า ก้ามเบรคหลัง เจียร์จานเบรคหน้า หลังและบริการอื่นๆ รถหมายเลข

๒๐-๖๒๔๘-๑๕-๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นัด แอนด์ สิงห์ เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๓๐๐.๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘